
 
 
Møteprotokoll 
Styre, råd, utvalg m.m. 
Flekkerøy menighetsråd 

Møtested 
Flekkerøy kirke, Bølgen 

Møtedato 
15.05.25 

Fra kl 
18:30 

Til kl 
21:00 

 

 

 

  

Tilstede på møtet 
 

 

Medlemmer 

 

(angi evt. hvem som er 

fraværende) 

 

 

 
Anne Margrete Hetland Vik 
Lasse Pettersen                           
Jorunn Kleiven Sagedal                     
Hilde Wallerud Schønberg                
Sven Bjørn Hillesund                    
Torunn Stautland Haraldsen                  
Emilie Pettersen                                  
Ove Pettersen                                 
Håkon Borgenvik, sokneprest            
 

 

 

 

 

Varamedlemmer 

 

 
 
Rune Nikolaisen                          Forfall           
 

 

 

 

 

Andre 

 

 
 
Jan Egil Norheim og Endre Sagedal, sak 35/26 pkt. 1. 
Arne Nilsen Berge, sak 35/25 pkt. 2. 
 
Roy Øverland, sekretær  
               
 

 

 

 

 

 

Behandlede saker 
 
Sak nr./ år 

 
 

 
 
35 - 43 / 25 

 

 

 

 

 

 

 

 



35/25  OPPFØLGING AV MENIGHETENS HANDLINGSPROGRAM, 2025 - 2028. 
Menighetsrådet følger opp menighetens handlingsprogram med aktuelle samaktører i menigheten. 
Plenumsamtale: Totalt 30 minutter pr. satsingsområde. 
 
Vi tok utgangspunkt i vedtatt plan for Flekkerøy menighet, 2025-2028. 
Hvert satsingsområde har et mål og flere handlinger. 
 
Vi har et hovedfokus på handlingene for å nå målet. 
Beskriv handlingen, hvem som har ansvar/ involverte og tidspunkt for handlingen. 
 
1. Satsingsområde: Misjon. Samaktør: Misjonsutvalget v/ Jan Egil Norheim og Endre Sagedal. 
2. Satsingsområde: Ungdom og unge voksne. Samaktør: Ungdomsutvalget og Largestyret  

v/ Anne Margrete Hetland Vik og Arne Nilsen Berge. 
 

36/25  GODKJENNING AV PROTOKOLLER. 
Møteprotokoll for Flekkerøy menighetsråd, pr. 270325. 
Vedtak: 
Protokollen godkjennes. 
 

37/25  REFERAT FRA ARBEIDSUTVALGET, 060425. 
Kurset «fem kvelder om». 
Henvendelse fra Endre Sagedal: 
Flekkerøy misjonskirke er klar for et nytt kurs i «fem kvelder om..» i samarbeid med alle menigheter 
og forsamlinger på Flekkerøy.  
 
I fjor høst var et kurs om bønn. I år er tema: Nådegaver.  
Datoer: 01.09, 08.09, 15.09, 22.09, 06.10. Mandager kl. 19-21. 
Ønske er å ha kursstedet i Flekkerøy kirke, menighetssalen. 
 
Endre Sagedal kan representere Flekkerøy menighet i dette kurssamarbeidet. 
 
Vedtak: 
Arbeidsutvalget og undervisningsutvalget imøtekommer forespørselen om kurset «fem kvelder 
om» i Flekkerøy kirke. Endre Sagedal er representant for Flekkerøy menighet. 
 

38/25  SKRIV OG MELDINGER. 
1. Innkommen post nr. 24-30/25. 
2. Husrådet. Møteprotokoll pr. 240325. Lasse Pettersen og Ove Pettersen orienterte. 
3. Gudstjenesteutvalget. Møteprotokoll pr. 010425. Jorunn Kleiven Sagedal og Torunn 

Stautland Haraldsen orienterte. 
4. Menighetens årsmøte. Møtebok pr. 240425. Roy Øverland orienterte. 
5. Korte glimt fra menighetslivet. Menighetsrådet delte glimt fra menighetslivet. 

 

39/25  REVISJON AV ÅRSREGNSKAP OG ÅRSRERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2024. 
Agder kommunerevisjon har vært i dialog med administrasjon og regnskapstjenesten i Kristiansand 
kommune vedr. enkelte feil i menighetsrådets godkjente regnskap og årsberetning for regnskapsåret 
2024. Feilene er nå endret i samråd med revisjon og regnskapstjenesten. Dette medfører ingen 
endring av netto driftsresultat. 
 
Som følge av feilene i årsregnskap og årsberetning, har ikke revisjonen vært i stand til å utføre 
revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal økonomiforvaltningen i sokn i Den norske 
kirke §17. 
 
Revisjonsberetningen vil bli trukket tilbake når revisjonen har gjennomført de revisjonshandlinger de 
finner nødvendig for å bekrefte årsregnskapet. 
 
Korrigert årsregnskap m/noter pr. 150525. 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet vedtar korrigert årsregnskap m/noter pr. 150525 som implementeres i  
menighetens årsmelding 2024. 
 
Årsmelding 2024, tillegg på side 5:  
«Flekkerøy menighet tilstreber og få en lik fordeling av kjønn i menighetens ledelse.» 
 
 
 
 
 



40/25  AMFI I KIRKENS BAKHAGE. 
Menighetsrådet har i møte pr. 270325 imøtekommet forslaget fra husrådet til buet amfi i bakhagen. 
Amfiet plasseres bak fjellet utenfor kirkesalen. Skissen er sendt arkitekter for uttalelse. 
 
Arkitekter har gitt følgende uttalelse pr. 030425: 
Ser at amfiet er forsøkt innpasset mer skånsomt i landskapet, og med en mykere hovedform, som 
kan være fint. 
 
Er dere sikre på orienteringen? Denne formen gir tross alt et noe nordvendt amfi. 
Er bergknausen utenfor kirkerommet høy nok? Tenker avslutningen av amfiet som ser ut til å 
stikke opp forbi knausen. Vi tror det er et poeng at man ikke skimter dette fra kirkerommet, dvs. at 
man bør være sikker på at amfiet blir lavere enn bergknausen. 
 
Vi tror jo fortsatt på å plassere amfiet opp mot landskapet lenger nord, men at amfiet bør plasseres 
og orienteres slik at det følger kotene og landskapet. Som vi i sin tid skisserte i 
konkurranseforslaget. 
 
Husrådet har gitt følgende uttalelse pr. 210425: 
Husrådets forslag er å gå videre med det prosjektet som jeg forklarte på befaringen bak kirka. 
Altså amfiet bak fjell nabben. Vi går for denne utformingen og denne plassen. 
Da vi regner med at bruken av dette blir enklere og mer brukt, en at vi skal ta hensyn til sol forhold. 
Det er ikke veldig mye mer synlig fra kirkerommet dette forslaget enn det som arkitekten skisserte. 
Hvis alt skal tilpasses så det ikke er synlig innefra, blir dette amfiet veldig lite, da 
forsvinner poenget, og det blir samtidig veldig kostbart for lite. Det er jo tross alt menigheten som 
skal betale dette og det er også vi som skal bruke det. 
 
Vedtak: 
Husrådet går videre med forslag om amfi bak fjellnabben i bakhagen. Estimert ønsket antall 
plasser: 100 stk. Amfiet må ikke komme over fjellnabben utenfor kirkesalen. 
Husrådet ber om prisoverslag fra tre tilbydere som oversendes menighetsrådet. Det må også 
utarbeides en finansieringsplan for prosjektet før en setter i gang. 
 

41/25  KLANG I FLEKKERØY KIRKE, KIRKESALEN. 
Bakgrunn: Etterklang i kirkesalen var en del av prosessen med bygging av ny Flekkerøy kirke i 
desember 2019. Lokal prosess førte til et kompromiss på 1,4 sekunder etterklang. Menigheten fikk 
dispensasjon fra kravet til Kirkerådet på 1,8 sekunder etterklang. 
 
Menigheten har nå hatt en erfaring på 5 år med ønsket klang. Det har i årenes løp hvert flere 
tilbakemeldinger på for dårlig klang i kirkesalen og et savn etter den gode opplevelsen av sangen. 
 
På menighetens årsmøte pr. 240425 ble dette savn av etterklang løftet opp, noe som fikk tilslutning fra 
flere som var tilstede på årsmøtet. 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet ber Agder lyd v/ Endre Samuelsen om pristilbud på mikrofoner for å fange opp 
allsangen i kirkesalen.  
 

42/25  SØKNAD OG UTFORDRING VERDENSDAGEN FOR PSYKISK HELSE. 
Brev fra komité for «Konsert ifm. Verdensdagen for psykisk helse, 2025». Vedlegg! 
 
Vedtak: 
1. Fast på virksomhetslisten: 
    Konsert i anledning Verdensdagen for psykisk helse kan være årlig i Flekkerøy kirke.  
    Dato for årlig konsert samordnes med administrasjonen.  

Konserten eller annen markering av verdensdagen for psykisk helse kan være i regi av Flekkerøy 
menighet, men er avhengig at initiativtakere er teknisk arrangør. 

2. Tilskudd: Konserten gis et tilskudd på inntil kr. 4.000,- som skal dekke faktiske utgifter til konserten. 
3. Leie av kirken: Konserten er i regi av Flekkerøy menighet og har dermed gratis leie jfr. gjeldende 

leiesatser. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



43/25  EVENTUELT. 
Stilling Kafé Pust – orientering. 
Prøveperioden med 20% stilling hver til Jane Carin Holseter Kjølleberg og Linda Torkelsen fungerer 
tilfredstillende. Linda har søkt om permisjon i 50% av sin 40% stilling som leder av Kafé Pust i 
perioden 22. mai 2025 – 21. mai 2026. 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet imøtekommer søknaden om permisjon fra Linda Torkelsen.  
I perioden 22. mai 2025 – 21. mai 2026 vil Linda har redusert stillingsstørrelse til 20%.  
Jane Carin Holseter Kjølleberg er vikar i 20% i perioden. 
 

 


